
Colegiul Medicilor din România 
 

 

Str. Pictor Alexandru Romano nr. 14, sector 2, Cod Poștal 023965, București, RO 
Cod Fiscal: 9708419; Tel: 021.413.88.00; 021.413.88.03; Fax: 021.413.77.50. 

E-mail: office@cmr.ro; web: www.cmr.ro  
 

 

 

 

 

 

 

Decizia nr. 10 

din 31.05.2024 

 

 

În temeiul art. 414 si 439 din Legea nr. 95/2006 privind reforma în domeniul sănătății, 

republicată, cu modificările și completările ulterioare, precum și art. 72 din Statutul Colegiului 

Medicilor din România, 

 

CONSILIUL NAȚIONAL 

AL COLEGIULUI MEDICILORDIN ROMÂNIA  

DECIDE  

 

Art. 1 Se aprobă Organigrama Colegiului Medicilor din România și se mandatează Biroul Executiv 

pentru aprobarea statului de funcții. 

 

Art. 2 Se abrogă Decizia Consiliului național al CMR nr. 1 din 29.01.2021.   

 

Art. 3 Cu ducerea la îndeplinire a prezentei decizii se însărcinează, membrii Biroului executiv al 

Colegiului Medicilor din România, Directorul General și Directorul economic.  

 

 

Președinte 

Prof. Univ. Dr. Daniel Coriu  

 

 

 

 

 

București, 31.05.2024.   

Nr. 10    

 

 

 

mailto:office@cmr.ro
http://www.cmr.ro/
http://lege5.ro/App/Document/geydamrugi/legea-nr-95-2006-privind-reforma-in-domeniul-sanatatii?pid=&d=2016-05-05


C O L E G I U L  M E D I C I L O R  D I N  R O M Â N I A  
S t r .  P i c t o r  A l e x a n d r u  R o m a n o  n r .  1 4 ,  s e c t o r  2 ,  B u c u r e ș t i ,  R O  

T e l :  0 2 1 . 4 1 3 . 8 8 . 0 0 ;  0 2 1 . 4 1 3 . 8 8 . 0 3 ;  F a x :  0 2 1 . 4 1 3 . 7 7 . 5 0 .  
o f f i c e @ c m r . r o ;  w w w . c m r . r o  

P a g e  2 | 3 
 

 
 

 

 

 

mailto:office@cmr.ro
http://www.cmr.ro/


C O L E G I U L  M E D I C I L O R  D I N  R O M Â N I A  
S t r .  P i c t o r  A l e x a n d r u  R o m a n o  n r .  1 4 ,  s e c t o r  2 ,  B u c u r e ș t i ,  R O  

T e l :  0 2 1 . 4 1 3 . 8 8 . 0 0 ;  0 2 1 . 4 1 3 . 8 8 . 0 3 ;  F a x :  0 2 1 . 4 1 3 . 7 7 . 5 0 .  
o f f i c e @ c m r . r o ;  w w w . c m r . r o  

P a g e  3 | 3 
 

 
 

 

mailto:office@cmr.ro
http://www.cmr.ro/

